
平成28年11月16日 

  公認・認定スキー学校長 殿 

     

公益財団法人 長野県スキー連盟 

                                                           会   長 北野 貴裕 

教育本部長 竹村 幸則 

（公 印 省 略） 

 

バッジテスト 報告書等について（お願い） 

 

日頃より当連盟事業に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて標記につきまして、本年度より長野県スキー連盟のホームページに報告書等の様式を掲載いたします。

必要書類をダウンロードしていただき、下記お願い事項に沿って必要項目をご入力頂き、Eメールにてご提

出してください。 

なお、Eメールでの提出が難しい場合は郵送等で提出いただいても構いません。書類の郵送を希望される

場合は、県連までご連絡をお願いいたします。 

 

記 

 

提 出 期 限 ： 平成２９年４月２８日（金）必着厳守 

※ 提出期限を過ぎる場合は、提出見込み期日を平成29年4月28日までにお知らせください。 

※ 検定料金納入について今年度より、報告書が提出され後、此方から請求させて頂きます。 

※ 強化費、協議会費については損益計算書の提出後、此方で計算し、ご請求させていただきます。 

※ ご入力の際にスキー学校名の入力をお忘れにならないようお願いします。 

※ 様式は当該年度のものを使用してください。提出書類は①から⑦です。 

 ① バッジテスト報告書 

  ② 集計表（スキー一般・スノーボード・ジュニア） 

 ③ 収支明細書 

④ 一時・暫定会員登録料（SSN登録料）内訳表 

⑤ 一時会員・１級暫定会員登録表 

⑥ 合格者名簿（ｸﾗｳﾝ・ﾃｸﾆｶﾙ・ｽｷｰ１級・ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞ１級・ｼﾞｭﾆｱ１級） 

⑦ 損益計算書 

※ 一級合格者で暫定会員登録をされた方のみ合格証を発行してください。（SAJ規約・規程） 

※ ＳＳＮカードは必ず連番で使用するようお願いします。 

（ 未使用・汚損等のカードはＳＡＪに返却しますので県連あてご返送下さい。） 

※ ＳＳＮ登録者について 

ＳＡＪ会員登録未登録者でスキー１級合格者、スノーボード１級合格者、プライズテスト受検者

が対象となります。登録料を納入された方のみ合格者名簿に記載してください。 

 

以上 

 

（公財）長野県スキー連盟 担当：鈴木 Email： m.suzuki@ski-nagano.org 


